河南省医院协会关于召开医院分级诊疗管理分会

2018年年会暨第三届互联智慧分级诊疗

高峰论坛的通知

各省辖市医院协会、各有关医疗单位：

为深化医疗卫生改革，落实“健康中国”战略，探讨完善分级诊疗服务网络、运行机制，分享交流分级诊疗建设实践经验，经研究，定于6月28-29日在开封市召开“河南省医院协会医院分级诊疗管理分会2018年年会暨第三届医院分级诊疗建设高峰论坛”。本届论坛主题为“改革创新、协同发展”。届时，将邀请国家卫生健康委员会领导、国内外知名专家就“分级诊疗建设的现状与进展”、“互联网+医疗健康”、“专科联盟建设”、“医院品牌管理”等进行演讲与研讨。会议由河南省人民医院承办，现将有关事项通知如下：

一、会议内容

（一）报告医院协会分级诊疗管理分会2017年工作

（二）论坛学术报告

1、主论坛：区域协同分级诊疗制度建设与共同发展

2、分论坛一：互联网+分级诊疗

分论坛二：专科联盟与适宜技术推广经验分享

分论坛三：互联智慧健康服务

分论坛四：医院品牌管理联盟暨医院文化、自媒体建设骨干培训班

二、参会人员

（一）河南省医院协会医院分级诊疗管理分会全体委员；

（二）省、市、县各级医院院长或主管分级诊疗工作副院长、医务科长、信息科长。

（三）河南省医院文化专委会、医院自媒体联盟成员单位相关负责人，主管文化建设、宣传工作的院领导，或党办、宣传部门负责人。

三、会议时间与地点

（一）时间： 6月28-29日

（1）报到时间：6月28日上午8:00-14:00

（2）会议时间：

6月28日下午14:00 分论坛讲座

6月29日上午8：00 开幕式及主论坛讲座

（二）地点：开封市中州国际饭店(开封龙亭区大梁路9号(小宋城对面))，前台电话：0371-22218888。

参会代表请携带身份证办理入住手续，6月29日中午14时之前退房，如需继续住宿，可到宾馆前台自行办理续住手续。

四、会议费用

会务费600元/人（含会议资料和餐费），交通、住宿费用自理。

五、其他事项
参会人员请及时填报参会回执，于6月22日之前发至shengyifazhanbu@126.com，以便会务组妥善安排。

联系方式：焦建鹏   0371-87160086  15937187990

          毛  兵   0317-87160126  18239980990

附件：2018年年会参会回执表
二0一八年六月十二日
附件：
河南省医院协会医院分级诊疗管理分会2018年年会暨第三届互联智慧分级诊疗高峰论坛

参会回执

	 单  位：

	姓  名
	性 别
	职务
	职称
	联系方式
	是否医院分级诊疗管理分会委员